Порядок проведения
коллегии управления образования администрации Краснояружского района № 1
«Итоги работы муниципальной системы образования Краснояружского района за 2016 год. Утверждение плана работы
управления образования на 2017 год»
Дата проведения: 02.02.2017 г.
Место проведения коллегии: зал заседаний администрации района

Председатель коллегии: Мовчан В.А.
Члены коллегии: Головенко Е.Г.
Хаустова  С.А.
Онежко И.Г.
Щербак О.В.
Мельникова И.А.
Жерновая С.М.
Руденко С.А.
Сидорова Т.Н
Сосоенко Н.И.

Повестка дня:
1. О внесении изменений в состав коллегии управления образования.
Головенко Е.Г.,
Начальник управления образования

2. О выполнении постановлений  коллегии №4 МУ «Управление образования администрации Краснояружского района» от 10 ноября 2016 г. «Об усилении мер по сохранению, укреплению здоровья детей, формированию здорового образа  жизни в образовательных организациях района», коллегии №5 МУ «Управление образования администрации Краснояружского района» от 22.12.2016 г. «Дошкольное образование: состояние, проблемы и перспективы»
[bookmark: _GoBack]Щербак О.В.
начальник отдела оценки качества  образования (5 мин)

3. Итоги работы муниципальной системы образования Краснояружского района за 2016 год
Онежко И.Г.
заместитель начальника управления образования (25 мин.)

  3.1. О повышении эффективности работы педагогов дополнительного образования в МБУДО «Краснояружский центр дополнительного образования»
Болгова Л.П.
директор МБУ ДО «Краснояружский центр
         дополнительного образования»

Проект постановления
Онежко И.Г.
заместитель начальника управления образования

4. Утверждение плана работы управления образования на 2017 год.

Онежко И.Г.
заместитель начальника управления образования (25 мин.)

Проект постановления
Онежко И.Г.
заместитель начальника управления образования